
  

-11 1     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 

 
 

 
    

 صفحه مطالعه و مورد تایید است 11 در مزایدهسناد ا
  

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 

 

 

 :  دریافت کنندهامضای 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 2     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
 

 

 :  زایدهوضوع مم

 تگاه خودرودس پنجه ای فروش مزایده عمومی یک مرحل 

 :و خصوصی عمومی شرایط

 طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی  ظر دارد تعداد پنج دستگاه خودرودر ن رانیا یمعادن و کشاورز ع،ی،صنایاتاق بازرگان
 ه ای به فروش برساند.یک مرحل

ف
دی

ر
 

 تمسیس -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره پلاک 

 انتظامی
 شماره موتور

 وضعیت
قیمت پایه براساس نظر 

کارشناس رسمی 
 شماره شاسی دادگستری)ریال(

1 
سواری نیسان 

 تینا-
1391 

مشکی 
 متالیک

 59ب 379
 77-ایران 

A25743072Q7 
201001483 

 / ل سالمددر حد م
 / خوردگی دارد سپر عقب

 /   %80لاستیک
 km266684 کارکرد

 ریال17.000.000.000

2 
–نوع سواری 

ئی  240بنز 
 الگانس

2001 
سرمه ای 

 متالیک
 85ص124

 22-ایران
11291431149528 

458990 

گلگیر سمت چپ 
 / داردخوردگی 
 /  %50لاستیک 

 256962 km  

 ریال12.000.000.000

3 
سواری نیسان 

 تینا -
1390 

 ای سرمه
 متالیک

 52ی442
 66-ایران

A690708 
1000760 

 ل سالمددرحد م
 /  %70لاستیک 

 km 220.000کارکرد 
 ریال15.000.000.000

4 
 نیسان سواری

 تینا -
1391 

مشکی 
 متالیک

 59ب381
 77-ایران

A25736536 
3201001474 

 / ل سالمددرحد م
 /  %60لاستیک 

 km 206690 کار کرد
ریال000.000.00071.  

5 
سواری نیسان 

 تینا-
1390 

 ای سرمه
 متالیک

 52ی443
 66-ایران

A718753 
3201000759 

/ نیاز به رنگ دارد  
/  %80لاستیک   

 km 168761 کارکرد 
ریال000.000.00031.  

 :نکات مهم 
  : شرایط برگزاری مزایده -الف

رو می باشد که به صورت هر دستگاه خودریال به ازای  350.000.000شرکت در مزایده، مبلغ سپرده مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 

 ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی قابل ارائه می باشد.

معادن و  ع،یصنا ،ی، اتاق بازرگان175( شماره )فرصت یموسو دیشه ابانینبش خ ،یطالقان ابانیتهران، خمحل دریافت اسناد مزایده: 

دستگاه  پنجفروش  دهیمعاملات، مربوط به مزا ونیسیکم رخانهیشود: محرمانه، دب دیپاکت ها حتما ق یبر رو 6طبقه   ران،یا یکشاورز

 .شود دیپاکت ق یدهنده بر رو شنهادیپ ینام و نشان نیهمچنخودرو 

 با هماهنگی قبلی می باشد. 12 لغایت 8:00از ساعت  19/03/1404و دوشنبه  18/03/1404یکشنبه  زمان بازدید مورد مزایده:

 نمایندگان اتاق بازرگانی ایران جهت هماهنگی و بازدید:

  85732005 روزخو آقای   85732623روزبه آقای 

 صادرات اتاق ایران شتابدهی نوآوری و مرکز ،تقاطع برفروشان ،استاد قادری خیابان ،خیابان طالقانی محل بازدید:

 می باشد. 15تا پایان ساعت  28/03/1404مورخ  چهارشنبهپایان وقت اداری  مهلت ارائه پیشنهادات:

 روز کاری خواهد بود. 10مدت اعتبار پیشنهادات 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11در دهیمزااسناد 
 

 تاریخ : 
 

 شماره تماس : 
 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 
 

 امضای تعهد آور : 
 

 شد، مورد قبول استقرائت 



  

-11 3     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
 

 محتویات پاکات: -ب

 پاکت الف: 

 فاً به یکی از دو شکل زیر قابل ارائه می باشد :که صرریال می باشد  350.000.000به مبلغ  سپرده شرکت درمزایده 

ماه اعتبار اولیه و قابل تمدید به درخواست مزایده گزار برای یک  3ضمانتنامه بانکی غیر قابل برگشت و بدون قید و شرط و دارای  -1

 دوره دیگر بنام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران.

نام اتاق بازرگانی، ه ( بانک ملت شعبه وزارت نفت ب 9900080342186-) شناسه واریز  1515115115واریز نقدی وجوه به حساب  -2

 ( IR  460120000000001515115115صنایع، معادن و کشاورزی ایران ) به شماره شبا 

کنندگان به استثناء نفرات اول و دوم، سپرده تضمین شرکت در مزایده شرکت های واصله و تعیین برنده مزایده،دپس از قرائت پیشنها

ات و اتمام پس از انجام تعهد ،نفرات اول و دوم دهیشرکت در مزا نیسپرده تضم .مسترد خواهد شد ینمودن مراحل قانون یپس از ط

 .نخواهد بود یدگیقابل رس یاعتراض گونه چیخصوص ه نیو تحول اعاده خواهد شد و در ا لیو تحو دیخر اتیعمل

 پاکت ب:

آدرس و شماره تلفن  ی،متقاض یبرگ اول شناسنامه و کارت مل ریاعم از تصو باشدیشرکت کننده م ییکه مربوط به شناسا یموارد

 .راتییتغ نیآخر یو آگه سیتاس یآگه ،اساسنامه شرکت ریتصو یاشخاص حقوق یو برا یثابت و همراه متقاض

توسط  "مورد قبول است ،قرائت شد"عبارت  ستیبایصفحات م یتمام لیو نمونه قرارداد که ذ هاوستیو پ یو خصوص یعموم طیشرا

 .درج و مهر و امضا گردد یمتقاض

 پاکت ج: 

 .گرددیم لیبا عدد و حروف تکم قیبه صورت دق یکه توسط متقاض متیق شنهادیفرم پ

 .نخواهد شد دادهاثر  بیترت ،ارائه گردد رمقر که بعد از موعد یشنهاداتیمشروط و فاقد سپرده و پ ،مبهم شنهاداتیبه پ

 :شنهاداتیپنحوه و محل ارائه  -ج

 ستیبایکه م باشدیو امضا شده م ممهر و مو (الف ب و ج که حاوی سه پاکت ) پاکت سربسته لاک و مهرشده کدر ی شنهاداتیپ 

 ابانیخ ار واقع درزگ دهیبه دستگاه مزا 15تا ساعت  28/03/1404مورخ  چهارشنبهی روز وقت ادار انیدر مورد مقررات تا پا

طبقه ششم ساختمان ) رانیمعاملات اتاق ا ونیسیکم رخانهیبه دب ،175شماره  (فرصت سابق) یموسو دیشه ابانینبش خ یطالقان

فروش  یمرحله ا کی یعموم دهیمزا) دهیموضوع مزا ستیبایها مپاکت یرو. ندینما افتیدر دیداده شده و رس لیتحو ی(مرکز

 .درج گردد دهنده و شماره تماس شنهادیپ ینام و نام خانوادگ ،معاملات ونیسیکم رخانهیدب ،محرمانه (،دستگاه خودرو پنج

 شرایط عمومی: 
 به سن قانونی رسیده باشند. )اهلیت قانون مدنی  212و  211، 190مواد  ساشخاص حقیق شرکت کننده در مزایده باید براسا

 قانونی جهت انجام معامله را داشته باشند.(

 انجام کار را به نحو  ییانجام داده و توانا یکاف یهایعات و بررسمطال ،شنهادیپ میکه در هنگام تسل دینمایم دییدهنده تا شنهادیپ

 .دینمانده که بعداً در مورد آن استناد به جهل خود نما یباق یمورد چیدارد و ه مطلوب

 
 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 

 تاریخ : 
 

 شماره تماس : 
 

 نام و نام خانوادگی : 

 مهر شرکت : 
 

 

 امضای تعهد آور : 
 

 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 4     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
 

 
  ضا نموده و به و مهر و ام لیتکم ،قرار دادن شرط در آن ایحذف و  ای رییرا بدون تغ دهیتمام اسناد و مدارک مزا دیبا گردهیمزا

 .شود یرخوددا گرفته جداً  خط خورده و لاک ایسلیم نماید. از ارائه اسناد بصورت کپی یا کاربنی گزار ت دهیدستگاه مزا

 یتلفن یپس از هماهنگ دیبازد .ندیاقدام نما خودرواز  دیار جهت بازدزگ دهیدستگاه مزا یبا هماهنگ باشندیموظف م گراندهیمزا 

 تیلغا 8:00از ساعت  19/03/1404ه و دوشنب 18/03/1404یکشنبه روز در  رفاً مندرج در قسمت قبل و ص یهاشماره قیاز طر

 .است ریپذامکان 12

 به اشخاص ثالث نخواهد داشت یجزئ ای یموضوع قرارداد را کل یحق واگذار یطیشرا چیدهنده تحت ه شنهادیپ. 

 مورخ  رشنبهچها خیتار مراتب را حداکثر تا ستیبایم ،منصرف شوند یلیبه هر دل دهیشرکت در مزااز کنندگان چنانچه شرکت

 د.نیاعلام نما یصورت کتببه  28/03/1404

 دیهمه جانبه و کامل و بازد یجوانب امر را در نظر گرفته و با بررس هیکل ،متیق شنهادیند قبل از ارائه پا شرکت کنندگان موظف 

 .نخواهد داشت یتیمسئول چگونهیه رانیصورت اتاق ا نیا . در غیرندینما متیق شنهادیموجود اقدام به ارائه پ طیو شرا خودرواز 

 ص،بر هرگونه نق یمبن دهیکنندگان و برنده مزاشرکت یاز سو ییادعا چگونهیه ،و برنده شدن متیق شنهادیفلذا پس از ارائه پ

لذا شرکت  .نخواهد داشت خصوص نیدر ا یتیمسئول چگونهیار هزگ دهیقابل استماع نبوده و مزا ،زاتیو تجه لیوسا یکسر ای رادیا

در مزایده، حق هرگونه اعتراض و شکایت را از خود سلب و  کنندو شرکت باشدیم دهیمزا طیبه منزله قبول تمام شرا دهیدر مزا

 ساقط می نمایند.

  یصفحات توسط متقاض یو تمام لیتکم ،مطالعه قاً یدق ستیبایم هاوستهیپ ریو سا متیق شنهادیفرم پ ،نمونه قرارداد ،دهیمزااسناد 

 .مهر و امضا گردد

 و  باشدیم رانیتاق امعاملات ا ونیسیبر عهده کم دهیو اسناد مزا طیقابل قبول طبق شرا یشنهادهایپ نییو تع شنهادهایپ یابیارز

 .باشدیواصله مختار م یشنهادهایاز پ کیقبول هر  ایدر رد  رانیاتاق ا

 در صورت عدم  .دیمراجعه نما رانیاتاق ا یبانیاد قرارداد به معاونت پشتعقمکلف از جهت ان ،رانیپس از ابلاغ اتاق ا دهیبرنده مزا

 و مراتب در صورت وجود گرددیضبط م رانیبرنده اول به نفع اتاق ا دهیسپرده شرکت در مزا ی،مراجعه ظرف مدت دو روز کار

 خیاز تار یظرف مدت دو روز ادار دومتوسط برنده و در صورت عدم مراجعه و انعقاد قرارداد  گرددیمبرنده دوم به برنده دوم ابلاغ 

 .ضبط خواهد شد رانیبه نفع اتاق ا زین او دهیسپرده شرکت در مزا ،ابلاغ

 یستیرا با یدقت کاف یدر ارائه شماره تماس ضرور انیفلذا متقاض ،گرددیم یبه منزل ابلاغ مراتب تلق دهیبا برنده مزا یتماس تلفن 

 ط می نمایند.خصوص را از خود سلب و ساق نیبعمل آورده و هرگونه ادعا در ا

  فروشنده و خریدار( منعقد می گردد، انجام خواهد شدپرداختها براساس قراردادی که بین طرفین(. 

 شرایط خصوصی:

 به عهده  ،بعد از فروش یعوارض قانون هیو کل باشدیم رانیاتاق افروش به عهده  خیمعوقه تا تار یعوارض و بده ،اتیپرداخت مال

 .خواهد بود (داریخر) دهیبرنده مزا

 باشدیعهده فروشنده مبراشد که لازم ب یگرید نهیهرگونه هز ایو  تیسند مالک هیته ،نقل و انتقال نهیهرگونه هز. 

 سند به اشخاص ثالث نخواهد داشت میو تنظ دهیرا قبل از انتقال به برنده مزا دهیمورد مزا یحق واگذار دهیبرنده مزا. 
 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11در مزایدهاسناد 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 
 
 

 امضای تعهد آور : 
 

 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 5     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 
 قرارداد فروش خودرو

 

و  219و 190و  10به مواد  و مستنداً  ............. مورخ ..............مناقصه شماره / دهیمنتشر شده در روزنامه مزا یعموم دهیمزا یآگه رویپ

 «وشندهفر»قرارداد به اختصار  نیپس و در ا نیکه از ا رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یاتاق بازرگان نیقرارداد حاضر ب یقانون مدن 220

منعقد  لیبه شرح ذ شودیم دهینام «داریخر»قرارداد به اختصار  نیپس در ا نیکه از ا دهیمزا یوننطرف و برنده قا کیاز  شودیم دهینام

 :دیگرد میو تنظ

 مشخصات طرفین: -1ماده 

به نمایندگی آقای ............................... به آدرس  رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ی،اتاق بازرگانمشخصات فروشنده: 

 .......................... و تلفن .............................................................................................................

 مشخصات خریدار: شخص حقیقی/ شخص حقوقی )به شماره ثبت شرکت ............ منتشره در روزنامه رسمی به شماره ........................(

...و لی ........................................ صادره از ...................... متولد .......................کد مآقای .................. فرزند ................ به شماره شناسنامه .........

... به نمایندگی ............................به آدرس ................................................................ و تلفن ....................... و کد پستی ده رقمی ...

 ................................... که به موجب مصوبه کمیسیون معاملات، قانوناً به عنوان برنده مزایده شناخته شده است.

 موضوع قرارداد:  -2ماده 

با  داریاست و خر دهیرس داریخر تیدستگاه خودرو به صورت دست دوم که کاملًا با وضع موجود به رو کیمورد معامله عبارت است از 

 .حاکم بر قرارداد نمود طیموضوع قرارداد و شرا فیه اطلاع کامل از کم و کصراحتاً اقرار ب ،سند نیا لیمضا در ذا

 : مبلغ قرارداد -3ماده 

 رانیا یاسلام یدولت جمهور جیتومان وجه را................................. معادل  الیر.................................... و بها معامله جمعاً به مبلغ  ثمن

 .گرددیپرداخت م ریز بیتکه به تر باشدیم

اً این قرارداد توسط خریدار نقدالف: معادل ..........................ثمن معامله یعنی مبلغ ..................................... ریال همزمان با امضاء و تنظیم 

 به فروشنده پرداخت خواهد شد.

........................................ توسط ب: الباقی ثمن معامله یعنی مبلغ .................................... ریال طی یک فقره چک بانکی  ...............................

 خریدار به فروشنده پرداخت خواهد شد.

 ................................ج:  .................................

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 
 

 

 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 
 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 6     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
 

 

 

 

 :تعهدات و شروط ضمن العقد -4ماده 

 داریبه عهده خر رهیحمل و غ ،یریو بارگ (قیدر صورت تعل) یز جمله کسورات قانونقرارداد ا نیمرتبط با موضوع ا یهانهیکل هز -1-4

 .ندارد ،که باشد یمورد معامله تحت هر عنوان یهانهیدر قبال هز یو تعهد تیلومسئو چگونهیو فروشنده ه باشدیم

 200.000.000غ مبل ریهر روز تاخ یمکلف است به ازا داریخر ،دیخود عمل ننما یبه تعهدات قرارداد داریکه خر یدر صورت -2-4

و اخذ  ییبه مراجع قضا هبه مراجع ازیاز عدم انجام تعهدات خود بفروشنده بپردازد و فروشنده بدون ن یناش انیوان ضرر و زبه عن الیر

را  ییجهت حق هرگونه اعتراض و ادعا نیاز ا داریفسخ شده محسوب خواهد شد و خر داریبه خر بو به مجرد اعلام مکتو ییحکم قضا

 یفسخ قرارداد اریقابل استماع نخواهد بود و استفاده فروشنده از اخت دیفروشنده از خود سلب و ساقط نموده است و اگر اقامه نما هیعل

 .قرارداد نخواهد بود نیتوافق شده در ا یقرارداد یهاانیحق مطالبه ضرر و ز مسقط

بر عهده فروشنده  یتعهد ی،احتمال یمشکل فن اینموده و هرگونه نقص و  یداریمورد معامله را با وضع موجود آن خر داریخر -3-4

 .نخواهد نمود جادیا

و  دهیسلب و ساقط گرد یو یو قائم مقام قانون یقانون ندهیو نما داریدرجه از خر نیفاحش به بالاتر غبن اریخ لوخسارات و هیکل -4-4

 .را نخواهد داشت یگونه اعتراض چیحق ه ثیح نیاز ا داریخر

 اًبدو ،آن یاز بندها کیهر  یاجرا ایقرارداد و  نیمفاد ا ریتعب ای ریاز تفس یناش نیطرف نیدر صورت بروز هرگونه اختلاف ب -5-4

 یداور یدگیصورت موضوع جهت رس نیا ریدر غ ؛حل خواهد شد زیمذاکره دوستانه و مسالمت آم قیجهت حل اختلاف از طرموضوع 

صادره توسط  یو را ردیقرار گ یدگیارجاع تا وفق مقررات مرکز مورد رس رانیا یو کشاورز معادن ،عیصنا ،یاتاق بازرگان یبه مراکز داور

 .قابل اعتراض خواهد بود ریو غ یقطعلازم الاجرا و  شانیا یقانون ندهینماو قائم مقام و  نیطرف نیز بمرک

 .دینما میتسل داریمورد معامله را به خر یتیاسناد و مدارک هو هیمتعهد است کل فروشنده -6-4

 اقامت گاه قانونی: -5ماده 

رس مندرج در که به آد هیابلاغ ایاوراق  ایبوده و هرگونه مکاتبات  نیمتگاه متعاقدقااو  یآدرس قانون ،قرارداد نیر اآدرس مذکور د

آدرس را  رییبلافاصله ملزم خواهند بود که تغ نیمتعاقد ،آدرس رییمحسوب خواهد شد و در صورت تغ یابلاغ قانون .قرارداد ارسال شود

قانون  1010و  1004، 1002 مواد یمندرج در قرارداد حاضر در اجرا یاقامتگاه اعلام .ندیاعلام نما یبه صورت کتب ابلبه طرف مق

 مدنی تبیین شده است.

 .ر خواهد بودمعتب شانیا نیطرف یپس از امضا و میماده و در سه نسخه که هر کدام در حکم واحد است تنظ 6قرارداد در  نیا -6ماده 

 

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 7     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 
 
 

 

 برگ پیشنهاد قیمت

  
دستگاه خودرو و قبول ضوابط و  کیبا موضوع فروش  دهیالب و مندرجات اسناد مزامط رشیکامل و پذ یو آگه یپس از بررس ریامضا کننده ز

 لیاعم از وسا خودرو طیو شرا تیفیو با اطلاع کامل از ک خودروکامل از  دیپس از بازد ،رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یمقررات اتاق بازرگان

 :داردیاعلام م لیشرح ذ به مقطوع خود را متیق شنهادیپ ،دهیمورد مزا یو انجام کارها طیشرا عیجم نیو همچن یو کسر زاتیتجه

 سیستم -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره 
پلاک 
 انتظامی

 شماره موتور
 قیمت پایه )ریال( وضعیت

 شماره شاسی

 1391 ناسواری نیسان تی
مشکی 
 متالیک

 59ب 379
 77-ایران 

A25743072Q7 
201001483 

 /ل سالمددر حد م
 /سپر عقب خوردگی دارد 

 / %80لاستیک
 km 266684کارکرد 

 ریال17.000.000.000

 وع..............................................................................................................ریال به صورت مقط  قیمت پیشنهادی )به عدد(

 .................... ریال به صورت مقطوع.............................................................................................................................. قیمت پیشنهادی )به حروف(

 

 دیئتا دهیمزا طیشرا یکامل از تمام یرا با دقت مطالعه و امضا و اثر انگشت نموده و با آگاه دهیشرکت در مزا طیکه برگ شرا مینمایاعلام م -1

 یو کسر زاتیتجه ،لیدستگاه اعم از وسا طیشرا ،تیفیعمل آورده و با علم و اطلاع کامل از کب دیبازد دهیدستگاه خودرو مورد مزاچهار از  .امنموده

 .امنموده دهیمبادرت به شرکت در مزا یگونه ادعا و اعتراضچیبدون ه یام و با علم و آگاهنموده متیمبادرت به ارائه ق ... و

 .شودیمحسوب م هو قرارداد مربوط شنهادیپ نیا نفکیجز لا دهیمزامدارک  هیکه کل مینمایم دییتا -2

اعلام شده به عدد  یشنهادیپ متیق انیم رتیمردود است و در صورت مغا ،کل به حروف باشد متیکه فاقد ق یشنهادیاطلاع کامل دارم که پ -3

 .باشدیاعلام شده به حروف م یشنهادیپ متیق لاکم ،اعلام شده به حروف یشنهادیپ متیبا ق

 .اعتبار دارد ،شنهاداتیپ سلیمموعد ت نیبعد از آخر یروز کار 20تا  متیق شنهادیپ -4

 

 

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  خانوادگی :نام  نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 8     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 
 

 

 

 برگ پیشنهاد قیمت

  
دستگاه خودرو و قبول ضوابط و  کیوضوع فروش با م دهیمطالب و مندرجات اسناد مزا رشیکامل و پذ یو آگه یپس از بررس ریامضا کننده ز

 لیاعم از وسا خودرو طیو شرا تیفیو با اطلاع کامل از ک خودروکامل از  دیپس از بازد ،رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یمقررات اتاق بازرگان

 :داردیاعلام م لیشرح ذ به مقطوع خود را متیق شنهادیپ ،دهیمورد مزا یو انجام کارها طیشرا عیجم نیو همچن یو کسر زاتیتجه

 سیستم -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره پلاک 

 انتظامی

 شماره موتور
 قیمت پایه )ریال( وضعیت

 شماره شاسی

بنز –نوع سواری 
 ئی الگانس 240

2001 
سرمه ای 
 متالیک

 85ص124
 22-ایران

11291431149528 
458990 

گلگیر سمت چپ 
 / داردخوردگی 
 / %50لاستیک 

625692  km 

 ریال12.000.000.000

 وع..............................................................................................................ریال به صورت مقط  قیمت پیشنهادی )به عدد(

 .................... ریال به صورت مقطوع.............................................................................................................................. قیمت پیشنهادی )به حروف(

 

 دیئتا دهیمزا طیشرا یکامل از تمام یدقت مطالعه و امضا و اثر انگشت نموده و با آگاه را با دهیشرکت در مزا طیکه برگ شرا مینمایاعلام م -1

 یو کسر زاتیتجه ،لیدستگاه اعم از وسا طیشرا ،تیفیعمل آورده و با علم و اطلاع کامل از کب دیبازد دهیدستگاه خودرو مورد مزا چهاراز  .امنموده

 .امنموده دهیمبادرت به شرکت در مزا یادعا و اعتراضگونه چیبدون ه یام و با علم و آگاهنموده متیمبادرت به ارائه ق ... و

 .شودیمحسوب م هو قرارداد مربوط شنهادیپ نیا نفکیجز لا دهیمزامدارک  هیکه کل مینمایم دییتا -2

اعلام شده به عدد  یشنهادیپ متیق انیم رتیمردود است و در صورت مغا ،کل به حروف باشد متیکه فاقد ق یشنهادیاطلاع کامل دارم که پ -3

 .باشدیاعلام شده به حروف م یشنهادیپ متیلاک قم ،علام شده به حروفا یشنهادیپ متیبا ق

 .اعتبار دارد ،شنهاداتیپ سلیمموعد ت نیبعد از آخر یروز کار 20تا  متیق شنهادیپ -4

 

 

 

 

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  خانوادگی : نام نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 9     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
 

 

 

 

 

 برگ پیشنهاد قیمت

  
دستگاه خودرو و قبول ضوابط و  کیبا موضوع فروش  دهیمطالب و مندرجات اسناد مزا رشیو پذکامل  یگهو آ یبررسپس از  ریامضا کننده ز

 لیاعم از وسا خودرو طیو شرا تیفیو با اطلاع کامل از ک خودروکامل از  دیپس از بازد ،رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یمقررات اتاق بازرگان

 :داردیاعلام م لیشرح ذ به مقطوع خود را متیق شنهادیپ ،دهیمورد مزا یو انجام کارها طیشرا عیجم نیو همچن یو کسر زاتیتجه

 سیستم -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره پلاک 

 انتظامی

 شماره موتور
 قیمت پایه )ریال( وضعیت

 شماره شاسی

 1390 ناتی -سواری نیسان 
 ای سرمه

 متالیک
 52ی442
 66-ایران

A690708 
1000760 

  /ل سالمددرحد م
 /  %70لاستیک  

 km 220.000 کارکرد
 ریال15.000.000.000

 وع..............................................................................................................ریال به صورت مقط  قیمت پیشنهادی )به عدد(

 .................... ریال به صورت مقطوع.............................................................................................................................. قیمت پیشنهادی )به حروف(

 

 دیئتا دهیمزا طیشرا یکامل از تمام یا دقت مطالعه و امضا و اثر انگشت نموده و با آگاهرا ب دهیشرکت در مزا طیشرا که برگ مینمایاعلام م -1

 یو کسر زاتیتجه ،لیوسا دستگاه اعم از طیشرا ،تیفیعمل آورده و با علم و اطلاع کامل از کب دیبازد دهیدستگاه خودرو مورد مزاچهار از  .امنموده

 .امنموده دهیمبادرت به شرکت در مزا یگونه ادعا و اعتراضچیبدون ه یو آگاه ام و با علمنموده متیمبادرت به ارائه ق ... و

 .شودیمحسوب م هو قرارداد مربوط شنهادیپ نیا نفکیجز لا دهیمزامدارک  هیکه کل مینمایم دییتا -2

اعلام شده به عدد  یشنهادیپ متیق انیم رتیمردود است و در صورت مغا ،کل به حروف باشد متیکه فاقد ق یشنهادیاطلاع کامل دارم که پ -3

 .باشدیاعلام شده به حروف م یشنهادیپ متیلاک قم ،اعلام شده به حروف یشنهادیپ متیق با

 .اعتبار دارد ،شنهاداتیپ سلیمعد تمو نیبعد از آخر یروز کار 20تا  متیق شنهادیپ -4

 

 

 

 

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 10     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 
 

 

 

 

 برگ پیشنهاد قیمت

  
دستگاه خودرو و قبول ضوابط و  کیبا موضوع فروش  دهیمطالب و مندرجات اسناد مزا رشیکامل و پذ یو آگه یپس از بررس ریامضا کننده ز

 لیاعم از وسا خودرو طیو شرا تیفیطلاع کامل از کو با ا خودروکامل از  دیس از بازدپ ،رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یمقررات اتاق بازرگان

 :داردیاعلام م لیذشرح  به خود را مقطوع متیق شنهادیپ ،دهیمورد مزا یو انجام کارها طیشرا عیجم نیو همچن یو کسر زاتیتجه

 سیستم -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره پلاک 

 انتظامی
 شماره موتور

 قیمت پایه )ریال( وضعیت
 شماره شاسی

 1391 تینا - نیسان سواری
مشکی 

 متالیک
 59ب381

 77-نایرا

A25736536 

3201001474 

 /ل سالمددرحد م

 /   %60لاستیک  

 km 206690کار کرد  

 ریال17.000.000.000

 وع..............................................................................................................ریال به صورت مقط  قیمت پیشنهادی )به عدد(

 .................... ریال به صورت مقطوع.............................................................................................................................. قیمت پیشنهادی )به حروف(

 

 دیئتا دهیمزا طیشرا یکامل از تمام یت مطالعه و امضا و اثر انگشت نموده و با آگاهرا با دق دهیشرکت در مزا طیکه برگ شرا مینمایاعلام م -1

 یو کسر زاتیتجه ،لیدستگاه اعم از وسا طیشرا ،تیفیعمل آورده و با علم و اطلاع کامل از کب دیبازد دهیدستگاه خودرو مورد مزاچهار از  .امنموده

 .امنموده دهیمبادرت به شرکت در مزا یگونه ادعا و اعتراضچیبدون ه یهام و با علم و آگانموده متیمبادرت به ارائه ق ... و

 .شودیمحسوب م هو قرارداد مربوط شنهادیپ نیا نفکیجز لا دهیمزامدارک  هیکه کل مینمایم دییتا -2

اعلام شده به عدد  یشنهادیپ متیق انیم رتیمردود است و در صورت مغا ،کل به حروف باشد متیکه فاقد ق یشنهادیاطلاع کامل دارم که پ -3

 .باشدیاعلام شده به حروف م یشنهادیپ متیلاک قم ،اعلام شده به حروف یشنهادیپ متیبا ق

 .اعتبار دارد ،شنهاداتیپ سلیمتموعد  نیبعد از آخر یروز کار 20تا  متیق شنهادیپ -4

 

 

 

 مطالعه و مورد تایید است صفحه  11دراسناد مزایده 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است



  

-11 11     صفحه
 

 پنج دستگاه خودروفروش  یعموم دهیاسناد مزا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 
 
 

 

 برگه پیشنهاد قیمت 

   
درو و قبول ضوابط و دستگاه خو کیبا موضوع فروش  دهیمطالب و مندرجات اسناد مزا رشیکامل و پذ یو آگه یپس از بررس ریامضا کننده ز

 لیاعم از وسا خودرو طیشراو  تیفیو با اطلاع کامل از ک خودروکامل از  دیپس از بازد ،رانیا یمعادن و کشاورز ،عیصنا ،یمقررات اتاق بازرگان

 :داردیاعلام م لیشرح ذ به مقطوع خود را متیق شنهادیپ ،دهیمورد مزا یو انجام کارها طیشرا عیجم نیو همچن یو کسر زاتیتجه

 

 سیستم -نوع
سال 
 ساخت

 رنگ
شماره 
پلاک 
 انتظامی

 شماره موتور
 قیمت پایه )ریال( وضعیت

 شماره شاسی

 1390 سواری نیسان تینا
 ای سرمه

 متالیک
 52ی443

 66-نایرا

A718753 

3201000759 

  /نیاز به رنگ دارد
    /  %80لاستیک 

 KM168761 کارکرد
 

 ریال13.000.000.000

 وع..............................................................................................................ریال به صورت مقط  قیمت پیشنهادی )به عدد(

 .................... ریال به صورت مقطوع.............................................................................................................................. قیمت پیشنهادی )به حروف(

 

 دیئتا دهیمزا طیشرا یکامل از تمام یطالعه و امضا و اثر انگشت نموده و با آگاهرا با دقت م دهیشرکت در مزا طیکه برگ شرا مینمایاعلام م -1

 یو کسر زاتیتجه ،لیدستگاه اعم از وسا طیشرا ،تیفیعمل آورده و با علم و اطلاع کامل از کب دیبازد دهیدستگاه خودرو مورد مزاچهار از  .امنموده

 .امنموده دهیمبادرت به شرکت در مزا یگونه ادعا و اعتراضچیبدون ه یام و با علم و آگاهنموده متیمبادرت به ارائه ق ... و

 .شودیمحسوب م هو قرارداد مربوط شنهادیپ نیا نفکیجز لا دهیمزامدارک  هیکه کل مینمایم دییتا -2

اعلام شده به عدد  یشنهادیپ متیق انیم رتیمردود است و در صورت مغا ،کل به حروف باشد متیکه فاقد ق یشنهادیاطلاع کامل دارم که پ -3

 .باشدیاعلام شده به حروف م یشنهادیپ متیلاک قم ،اعلام شده به حروف یشنهادیپ متیبا ق

 .اعتبار دارد ،شنهاداتیپ سلیمموعد ت نیبعد از آخر یروز کار 20تا  متیق شنهادیپ -4

 

 

 مطالعه و مورد تایید است  صفحه  11دراسناد مزایده                 

 تاریخ : 

 

 شماره تماس : 

 

  نام خانوادگی : نام و

 مهر شرکت : 

 
 

 امضای تعهد آور : 

 
 قرائت شد، مورد قبول است


